
ďěš -Ap n

Smlouva o bezúplatném převodu majetku

Smluvní strany:

1.

2.

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje
se sídlem Kaplířova 9, 320 68 Plzeň
zastoupená brig. gen. Ing. Františkem Pavlasem, ředitelem
IČ: 70883378
ID DS: p36ab6k

dále jen ,,přeyádě/l"cl""

Město Nýřany
se sídlem Benešova třída 295, 330 23 Nýřany
zastoupené Ing. Jiřím Davídkem, starostou
IČ: 00258199
DIČ: CZ00258199
ID DS: 8hrbtcq

dále jen ,,přejímajíci""

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

smlouvu o bezúplatném převodu majetku

I.

(l) převádějící je organizační složkou státu příslušnou k hospodaření s movitým
majetkem státu uvedeným v příloze č. l, která je nedílnou součástí této smlouvy.

(2) Na základě Rozhodnutí ředitele HZS Plzeňského kraje ze dne 5. června 2017
učiněného v souladu s ustanovením § 14 odst. 7 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku ČR a
jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, je tento movitý majetek
pro převádějícího trvale nepotřebný.

(3) o movitý majetek státu uvedený v ČI. I odst. l této smlouvy neprojevila zájem jiná
organizační složka státu na základě širší nabídky učiněné převádějícím dle ustanovení
§ 19 odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb.

II.

(l) Obsahem této smlouvy je "bezúplatný převod movitého majetku uvedeného v ČI. I
odst. l této smlouvy.

(2) Předmět smlouvy je evidován v celkové účetní hodnotě KČ 383 570,22 u ÚO
Plzeň HZS Plzeňského kraje.

(3) Veřejný zájem spočívá ve skutečnosti, že přejímající bude předmět této smlouvy
užívat pro potřeby jednotky SDH, již ,je ze zákona povinen zřizovat.



III.

(l) převádějící prohlašuje, že na předávaném majetku neváznou žádná práva a nároky
třetích osob ani jiné právní vady.

(2) přejímající prohlašuje, že je mu stav předávaného majetku znám, a že jej v tomto
stavu přejímá.

(3) Přejímající si je vědom, že předávaný majetek je zastaralý.

IV.

Změna vlastnictví k předmětu smlouvy nastává dnem podpisu předávacího protokolu
o skutečnéni předání a převzetí předniětu smlouvy mezi smluvními stranami, Předávací
protokol musí nůt písemnou formu, čitelné vyznačeni" data předání a převzetí a podpisy obou
smluvních stran.

V.

(Ĺ) Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím
obsahem souhlasí.

(2) Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž po
jednom obdrží převádějící a přejímající.

-6,-: 2017
V Plzni dne V Nýřanech dne ,,Á g íúj,2

brig. gen. Ing. F antišek Pavlas
ředitel HZS Plzeňského kraje

í'"í&;iaazáchranný sbor
ĺ p|zeňského kraje
: Kap|Ířuva 9
! 320 00 pizeři
l m~=:1,~=======~"

S;Š=Š': y

I) " ŠÉJS

,

'\Y,P

2



HZS Plzeňského kraje Příloha č. 1 ke Smlouvě cEs-^uit/2017
Počet listů: 1

Seznam převáděného movitého majetku

- Nomenklaturní
i

P c. 'Nazev l Výrobní/sér. číslocíslo/lM :
1 "' " Ó884"1 36ÍJÝ29 ) Zařízení vyprošťovací '" #1020544-02

IM 10800243 iLUKAS LKS 35 l

7 ' 083413699039 Zařízeni vyprošťovací i #84150,'7901-
"" '" '°'°°"' ='=" ""'

Celkem účet 022 !
3." ' 083413699065 Čerpadlo hydraulické : 32

iručni LUKAS HM 1 '
4. , 083413699033 j Zařízení vyprošťovací-: 3

. řetězy KSS 9, _ ' . .Zařízení vyprošťovací . 10712D15. 083413699036 ,LUKAS LSH-3 .

Celkem účet 028

Těsněni vodní pumpy6. 086303050072 ŠKODA 706 RT

7. ' 086550050006 Filtr paliva
8." ""080160000170 iiitru oleje ""

g. 080080000084 ' Těsnění výfukového ', potrubí KAROSA . , .,
10. 086115972401 Držák táhla

11. 080160000022 Buben LIAZ

12. 080160000050 ' Kompresor 4143 LIAZ
"" Potrubí výfukové

13. 086317050652 :střed.dí1 Š 100.45,Š
'100.05

14. 086341530012 Brzdič hlavní T 815

15. 080160000079 Těsněni pap. LIAZ

Celkem účet 112

Celkem

. - " " ' . ' ' W '" Zůstatková Měsíční
M.J. l Počet m.j. ' Cena v Kc Cena v Kc celkem Opravky v Kc l cena v Kč j odpis v l Účet ,i za M.J. , (Pořizovací cena) l k 30.6.2017 l k 30.6.2017 l KČ l ;

l .,.. ,..., ,, ; _
l ' l É

ks i 1 '" 214 315,00j 214 315,00j 140 094,00 74 221,00 825,00 i 022 ,
"" í """ ' I

ks l 1 ' 75 895,60 75 895,60 l 49 612,00 26 283,60 292,00 , 022 !
l :

' 'I , ' "___T___'"_m

ks j 2 i ' 290 210,60 Ĺ i :
"l" '" ,"" i i I

ks · 1 i 29 909,52. 29 909,52 i l 028 i
i l l

"r""""

· k' Ĺ 1 i 21 269,00j 21 269,00 l l ! ! 028 l; : l á l
' """ l j"'"" ! l : """""" """" " l · ,

ks l 1 i 35 202,60i 35 202,60 l l l ; 028 '
l : ' i i ' '

ks f 3 l 86 381,12Ĺ
! : : ,.._,._1

ks l 3 l 49,151 """"" 147,45! ) i j 112 :i
. l

i ; ! ; ; l l

ks ! 3 43,43: 130,29! I i l 112 :
l i
l """" j t

ks 5 l 7234ů 361,72: i l l 112 j
i i' ' l

ks i 4 l 26,57 106,28, ) j 112
Ĺ" "r" " "'"'" " ' "' "'" """""""'" ' "" " "'""_"' ' _"' "__""" '"'"" """i

. ks T 3 ! 11,20 33,60' : ' ' 112 !;
ks i 2

"i
1 544,30 3 088,60) i : 112 :

l

ks , 1 i 621,90' 621,90Ĺ ! ' 112 j
Ĺ; " " ");l l '

ks ' 1 , 1 433,15 1 433j5i ; : 112 )
; l

,

ks 3 330,83 992,48 i : : 112
_'" '"'" "Ť '"'"""" ' "" i

ks ) 11 5,73: 63,03| ' ) ' 112 ',

ks 36 , ' 6 978,50! i
C

ks 41 i 383 570,22


